

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان:

تعاونی ها در سرعت و حسن توزیع کالاها نقش موثری دارند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان با بیان اینکه تعاونی‌ها می‌توانند در سرعت و حسن توزیع عادلانه کالا به ویژه اقلام ضروری نقش بسیار موثری داشته باشند، گفت: تعاونی‌ها برای دولت و ستاد تنظیم بازار در توزیع اقلام مصرفی، ابزار مطمئنی هستند.

ارسلان غمگین در حاشیه افتتاح دلمدری ۵۰۰ رلسی گاومیش شیری توم با ماهیان گرمابی که در شهرستان کارون برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پروژه گاومیش‌داری شیری و گوشتی ۵۰۰ رلسی و پرورش ماهی ۱۵ هکتاری شرکت تعاونی کارون صابرین اهواز از اوایل سال ۹۵ با سهم آورده اعضای تعاونی آغاز به کار کرد و توانست در سال‌های ۹۷ و ۹۸ از محل اعتبارات اشتغال پایدار روستایی تسهیلاتی به مبلغ بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان دریافت کند.

به گزارش ایسا، وی افزود: تولید شیر گاومیش گوشت قرمز و گوشت سفید (ماهی) و همچنین تولید کود برای مصارف مزارع پرورش ماهی و کشاورزی از اهم اهداف طرح است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان تصریح کرد: احداث این طرح تلاشی در جهت حفظ و بقا گونه نسبتاً کمیاب گاومیش به عنوان یک ثروت و ظرفیت ملی در اولویت دولت است. در حال حاضر بیشترین تعداد گاومیش‌ها در دو استان اردبیل و خوزستان وجود دارد.

غمگین عنوان کرد: این طرح اولین طرح صنعتی گاومیش‌داری در کشور است که توانسته بالاترین میزان تسهیلات اعتبارات اشتغال پایدار روستایی را به خود اختصاص دهد.

وی ادامه داد: این طرح کارایی مدل تعاونی را در جذب و هدایت هدفمند منابع مردمی و حمایت‌های دولتی در راستای ایجاد رونق اقتصادی و اشتغال‌زایی به اثبات می‌رساند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان با اشاره به فعالیت تعاونی‌های استان گفت: تعداد تعاونی‌های فعال کل استان چهار هزار و ۵۶۰ تعاونی با سه میلیون و ۵۷۶ هزار و ۳۲۲ نفر عضو است که موجب ایجاد ۸۶ هزار و ۶۳۶ فرصت شغلی مستقیم و ۲۵۹ هزار و ۹۰۸ فرصت شغلی غیرمستقیم شده‌اند. غمگین بیان کرد: از نظر تعداد تعاونی‌های فعال خوزستان در مقایسه با سایر استان‌ها مقام ششم را دارا است و در زمینه تعاونی‌های بانوان، خوزستان با تعداد ۴۱۴ تعاونی و عضویت تعداد سه هزار و ۸۷۰ نفر و اشتغال مستقیم چهار هزار و ۴۳۲ نفر، مقام سوم کشور را دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان خاطر نشان کرد: بیشترین تعاونی‌های فعال استان در شهرستان‌ها به‌ترتیب در اهواز، ایذه، بهبهان، رامهرمز، آبادان، مسجدسلیمان و خرمشهر هستند.

وی گفت: با توجه به گستردگی مویرگی شبکه تعاونی‌های مصرف در سراسر استان و نظم ساختاری آن‌ها در قالب اتحادیه‌های استانی متمرکز، این تعاونی‌ها می‌توانند در سرعت و حسن توزیع عادلانه کالا به ویژه اقلام ضروری تأثیر بی‌بدیلی داشته باشند. به همین دلیل این نوع تعاونی‌ها برای دولت و ستاد تنظیم بازار در توزیع اقلام مصرفی ابزار مطمئنی خواهند بود.

اسب‌های خوزستان هویت‌دار می‌شوند



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از اجرای عملیات هویت‌گذاری و میکروچیپ‌گذاری دام‌ها در استان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالامیر نیرومند معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان گفت: به منظور دستور اجرایی نظام دامپروزی در خصوص لزوم هویت‌گذاری دام‌ها، براساس قانون نظام جامع دامپروزی کشور و آئین‌نامه اجرایی ماده ۱۰، هویت بخشی کلیه دام‌ها از جمله اسب به عنوان تکلیف قانونی به وزارت جهاد کشاورزی محول گردیده است.

او افزود: عملیات هویت‌گذاری و ثبت مشخصات اسب در قالب نصب میکروچیپ، براساس دستورالعمل مرکز اصلاح نژاد و بهبود تولیدات دامی تصمصب آن اجباری و متولی آن نیز موسسه تحقیقات علوم دامی کشور است، ضمن اینکه این موضوع که انجام هویت و میکروچیپ‌گذاری اسب تحت هر عنوان از سوی ارگان‌های دیگر ممنوع است.

به گفته نیرومند، بزودی عملیات میکروچیپ‌گذاری توسط جهاد کشاورزی اجرا می‌شود.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز گفت: در سال گذشته ۹۸ درصد کودکان زیر ۶ سال در استان خوزستان واکسینه شدند اما الان به خاطر شیوع کرونا این میزان به ۷۰ درصد کاهش یافته است.

نورخوزستان:مهرداد شریفی رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز در برنامه زنده تلویزیونی در سیمای خوزستان از کاهش واکسین شدن کودکان از زمان شیوع ویروس کرونا خبر داد و گفت: مردم به دلایل مختلف از جمله ترس از کرونا به مراکز بهداشت برای واکسناسیون فرزندشان مراجعه نمی‌کنند که این امر اشتباه است.

وی افزود:در سال گذشته ۹۸ درصد کودکان زیر ۶ سال در استان خوزستان واکسینه شدند اما الان به خاطر شیوع کرونا این میزان به ۷۰ درصد کاهش یافته است.

شریفی با تأکید بر لزوم تغییر رفتار شهروندان در خصوص این قبیل باورها، بیان کرد:در حال حاضر همه مردم نسبت به کرونا آموزش دیده‌اند و همه افراد این بیماری را با علایم آن می‌شناسند اما متأسفانه هنوز در عمل و رفتارشان تغییری حاصل نشده است.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز از آمادگی همه مراکز بهداشتی و پایگاه‌های سلامت برای واکسناسیون کودکان در شرایط بهداشتی، خبر داد و گفت: علیرغم رعایت همه موارد بهداشتی توسط مراکز بهداشت، از مردم می‌خواهیم هنگام مراجعه وسایل حفاظتی همراه خود داشته باشند و ضمن رعایت فاصله فیزیکی کودک خود را حتماً برای انجام واکسناسیون به مراکز بهداشت ببرند.

وی درباره رعایت اصول بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در مقابله با کرونا، بیان کرد:گزارش نشدن بیماری دلیل بر نبود بیماری نیست، اگر همه ساختارها آماده باشد اما مردم مشارکت نکنند باز هم احتمال خطر بالا است.

شریفی افزود: مردم موضوع را جدی نگرفته‌اند و عادی با آن برخورد می‌کنند در مراسم شادی و عزای به رغم توصیه‌ها حضور

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز

ترس از کرونا موجب کاهش واکسناسیون کودکان خوزستانی شد



می‌یابند در حالی که این مساله یک رنگ خطر جدی است.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز با بیان اینکه مشارکت مردمی مهمترین رکن در حوزه سلامت است، عنوان کرد: اگر هم استانی‌های ما در حوزه سلامت احساس مسئولیت نکنند قطعا میزان شیوع بیماری بیشتر می‌شود، روند بیماری در استان تا ۲۵ فروردین پایین بود که به علت همراهی و همکاری مردم بود اما پس از آن به علت بی‌توجهی آمار مبتلایان بالا رفت.

وی درباره آمار مبتلایان به کرونا در اهواز گفت: مشکل اصلی در این شهرستان بی‌توجهی مطلق مردم است متأسفانه آنها در سطح معابر و اماکن عمومی بدون رعایت بهداشت و در تجمعاتی مانند مراسم حضور می‌یابند و همین امر موجب می‌شوند نه تنها ما نتوانیم بیماری را کنترل و متوقف کنیم بلکه همه بخشها باید به کمک ما بیایند.

شریفی بیان کرد: در مبارزه با بیماری تنها ۱۵ درصد کار در دست علوم پزشکی قرار دارد مابقی آن کمک‌های بین بخشی است و باید نیروی انتظامی، دستگاه قضایی و دیگر دستگاه‌های فعالیت داشته باشند و با قاطعیت با متخلفان و کسانی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند برخورد کنند.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز، با بیان اینکه پیشگیری آسان‌ترین و ارزان‌ترین روش برای مقابله با بیماری است، اظهار دلست: این ویروس هیچگونه عارضه‌ای ندارد و قطعا در حال حاضر تنها راه مبارزه با کرونا پیشگیری است.

وی افزود: اگر بیمار شویم عوارض و هزینه دارد، هزینه بستری یک بیمار کرونایی در آی‌سی‌یو یک بیمارستان دولتی هر شب ۲ تا ۲۵ میلیون تومان و در بیمارستان خصوصی چهار تا ۴۵ میلیون تومان است این در حالی است که با یک فاصله‌گذاری فیزیکی

درست می‌توان جلوی این هزینه‌ها را گرفت. شریفی عنوان کرد: از متولیان اصناف و اتحادیه‌ها درخواست داریم جدی‌تر وارد عمل شوند، هیچگونه پروتکل بهداشتی در سطح مغازه‌ها دیده نمی‌شود مردم هم باید به کمک ما بیایند و در صورت مشاهده تخلفات را به سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز با اشاره به تهیه ماسک در اهواز بیان کرد: تهیه ماسک وظیفه حوزه سلامت نیست سازمان صنعت معدن و تجارت متولی این کار است که باید پای کار بیاید.

وی درباره وضعیت زباله‌گردها با توجه به افزایش آمار مبتلایان به کرونا در این شهر، مطرح کرد: یک هزار و ۸۰۰ زباله‌گرد وجود دارد که متولی آنها سازمان پسماند شهرداری‌ها است که ساماندهی آنها در شورای سلامت بارها مطرح شده و البته این ساماندهی نیز صورت گرفت اما در این شرایط حساس هنوز وسایل حفاظت فردی ندارند. شریفی ادامه داد: یکی از راهکارهای جدید برای حفاظت زباله‌گردها این است که به بیماران کرونایی پلاستیک قرمز برای زباله‌ها داده شد تا زباله‌های خود را درون آن بیندازند و زباله‌گردها به هیچ وجه نباید این کیسه‌ها را باز کنند و کمتر شاهد ابتلا این قبیل افراد به ویروس کرونا باشیم.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان

کرونا مانع احداث و بازسازی واحدهای آسیب دیده از سیل ۹۸ نشد

بیان کرد: شیوع این ویروس و همچنین تعطیلات نوروزی سبب تعطیلی کار احداث نشد.

وی اظهار کرد: هم اکنون عملیات ساخت منازل در حال بازگشت به حالت عادی است ضمن اینکه بهره‌برداری از ۲ هزار مسکن نیز صورت گرفت.

انصاریان بیان کرد: کار احداث ۳ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در حال انجام است، که از این تعداد، عملیات دیوارچینی ۳ هزار و ۲۰۰ واحد به پایان رسیده، ضمن اینکه سقف ۲ هزار و ۷۰۰ واحد دیگر نیز انجام شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان یادآور شد: با برنامه مهم ریزی‌های انجام شده و با توجه به شیوع کرونا، قرطینه شهرا جلوگیری از تردد بین شهرها و همچنین تعطیلی مراکز تولید مصالح ساختمانی، پیش‌بینی می‌شود تا پایان اردیبهشت ماه اتمام کار تعدادی از ستادهای معین تمام خواهد شد و از استان خارج می‌شوند.



است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا مانع انجام عملیات لازم برای بازسازی و احداث برخی واحدهای مسکونی در سیل ۹۸، نشد

روند صادرات و واردات در بندرامام افزایشی است



ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز گفت: روند واردات و صادرات در بندر امام نه تنها کند نشده بلکه افزایشی هم بوده است.

نورخوزستان: غلامرضا بلوطی میرزا ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز در رابطه با روند واردات و صادرات در بندر امام، اظهار کرد: عمده تجارت‌های استان در بندرامام انجام و از لحاظ رتبه‌بندی در زمینه میزان حجم بار و حجم درآمدی در جایگاه اول قرار دارد و در مجموع ۸۵ درصد کل واردات و صادرات از این بندر انجام می‌شود.

وی افزود: خوشبختانه با همکاری تمامی نهادهای حمله‌بندر و دریانوردی، پایانه‌های حمل و نقل عمومی و راه آهن این روند واردات و صادرات در بندر امام نه تنها کند نشده بلکه افزایشی هم بوده است.

ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز تصریح کرد: در بندر آبادان و خرمشهر نیز با وجود کاهش ثبت سفارش واردات ولی این بندر همچنان فعالیت اقتصادی دارند؛ البته بخشی از روند صادرات این بندار در ویروس کرونا

سازمان بسیج سازندگی

حافظ نهال‌های کاشته شده

در کانون‌های ریزگرد

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان گفت: سازمان بسیج سازندگی سپاه پاسداران، با تمام توان و قدرت نسبت به مراقبت، نگهداری و آبیاری نهال‌های کشت شده در کانون‌های گردوغبار تلاش می‌کند.

نورخوزستان: سردار حسن شاهورپور فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان با اشاره به بازدید از اقدامات کنترل و مقابله با گرد و غبار در کانون‌های ریزگرد در جنوب و جنوب شرق اهواز به همراه کوروش کیانی مدیرکل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، اظهار کرد: سازمان بسیج سازندگی سپاه پاسداران ولیعصر (عج) با تمام توان و قدرت نسبت به مراقبت، نگهداری و آبیاری نهال‌های کشت شده از سوی این سازمان در اولویت کاری قرار دارد.

وی افزود: در فرصت باقیمانده انتظار می‌رود سازمان بسیج سازندگی استان نسبت به اجرای بخشی از عملیات مقابله و کنترل گرد و غبار در کانون‌های ۳ و ۴ با منشأ داخلی اقدام نماید.

کیانی در ادامه بیان کرد: این مشارکت تأثیر بسزایی در کاهش گرد و غبار و آثار زیان‌بار آن در سطح استان خوزستان بخصوص کلانشهر اهواز و حومه خواهد گذاشت.

وی اظهار داشت: انتظار داریم همانند گذشته سازمان آب برق استان، سایر دستگاه‌ها و ساکنین روستاهای اطراف کانون‌های گرد و غبار در اجرای این پروژه مهم مشارکت لازم را داشته باشند. در این بازدید ۲ قطعه از قطعات نهال کاری شده در روستای طویل را به نام و یاد بود سردار شهید 'قاسم سلمانی' و دیگری به نام شهدای شهرستان کارون مرزین و نامگذاری شدند.



اجاره بهای دو مرکز تجاری در آبادان بخشیده شد

معاون عمرانی فرمانداری ویژه آبادان گفت: مالکان مراکز تجاری جزیره و تندیس آبادان با پیوستن به پوشش بخشش اجاره بها در شرایط سخت کرونای، اجاره بها و شارژ ۲ ماه کسبه خود را بخشیدند.

نورخوزستان: محمد طاهری معاون عمرانی فرمانداری ویژه آبادان با اشاره به کسادی بازار این شهرستان به دلیل شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: کسادی بازار و تعطیل بودن مغازه‌ها به دلیل شیوع بیماری کرونا باعث شد کسبه‌های بازار آبادان دچار ضرر و زیان شوند.

وی افزود: از این سو مالکان مراکز تجاری جزیره و تندیس آبادان با پیوستن به پوشش بخشش اجاره بها در شرایط سخت کرونایی، اجاره بها و شارژ ۲ ماه کسبه خود را بخشیدند.

طاهری گفت: به منظور کمک به مغازه‌داران این ۲ مجتمع تجاری با کمک فرماندار آبادان و بخش خصوصی ۵۰ درصد اجاره بهای فروردین ماه سال جاری و ۲ ماه شارژ ۱۷۰ باب مغازه مرکز تجاری جزیره که چهار میلیارد ریال بود بخشیده شد.

معاون عمرانی فرمانداری ویژه آبادان ادامه داد: همچنین اجاره‌بها و شارژ اسفندماه سال گذشته و فروردین ماه سال جاری ۷۰ باب مغازه مرکز تجاری تندیس آبادان به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال نیز توسط مالک این مرکز تجاری بخشیده شد.

وی یادآور شد: پیش از این نیز اجاره‌بهای ۲۲۰ باب مغازه از واحدهای تجاری خلیج فارس آبادان که در اسفندماه و فروردین ماه تعطیل بودند توسط مدیر این مرکز بخشیده شده بود.

۹۰ هزار نفر جویای کار در

خوزستان از آموزش مهارتی

بهره مند شدند

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان گفت: بیش از ۹۰ هزار نفر از جوانان جویای کار فاقد مهارت در سال ۹۸ از آموزش فنی و حرفه‌ای بهره‌مند شدند.

نورخوزستان: عبدنبی سواعدی مدیرکل آموزش فنی و خوزستان در رابطه با آموزش فنی جوانان جویای کار در اهواز اظهار کرد: آموزش فنی تخصصی برای تعداد ۹۱ هزار و ۸۸۰ نفر از جوانان جویای کار فاقد مهارت در سال ۹۸، در ۲ بخش مراکز ثابت دولتی و آموزشگاه‌های آزاد در رشته‌های مختلف مهارتی با رویکرد خدمات صنعت، فرهنگ و هنر و کشاورزی ارائه شد.

وی افزود: در ۳۸ مرکز ثابت بخش دولتی ۴۹ هزار و ۲۳۶ نفر و در ۶۶۳ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای تعداد ۴۲ هزار و ۱۴۴ نفر آموزش مهارتی را فراگرفتند.

سوادی عنوان کرد: آموزش مهارتی بخش دولتی در مراکز ثابت دولتی، معتادان بهبود یافته، حاشیه شهرها کارگاه‌های مهارت آموزی در محیط واقعی، مرکز تخصصی مهارت‌های پیشرفته، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی، سیار شهری زندان، پاکدان، مناطق روستایی، جوار کارخانجات غذایی، جوار دانشگاه و صنعت ساختمان و سایر تقاهم‌نامه‌های منعقد اجرا شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان بیان کرد: آموزش‌های مهارتی بخش دولتی و خصوصی از سوی کادر مجرب آموزشی و با تجهیزات نوین و با قالب استانداردهای بین‌المللی اجرا شد تا بستر لازم را برای رسیدن به اهداف سازمان و ایجاد زمینه اشتغال پایدار فراهم شود.

آغاز زیرسازی باند کندرو

بلوار ۱۷شهر یور به سمت میدان

شهید فهمیده

ساماندهی باند کندرو بلوار ۱۷شهریور به سمت میدان شهید فهمیده که پیش از این فاقد زیرسازی و جلوه بصری مناسب بود آغاز شد.

نورخوزستان: ساماندهی باند کندرو بلوار ۱۷شهریور به سمت میدان شهید فهمیده بندر ماهشهر که پیش از این فاقد زیرسازی و جلوه بصری مناسب بود آغاز شد. آراستن این باند کندرو ابتدا با نی زدایی و پاکسازی مسیر آغاز، و هم اکنون با اجرای بیش از ۱۵۰ تن مخلوط و یکپار و ۲۰۰ تن بیس، در مرحله زیرسازی به سر می‌برد. بلوار ۱۷شهریور یکی از معابر پرتردد بندرماهشهر است که روزانه بسیاری از تردد‌های بین شهری از این مسیر انجام می‌شود.

بهره مندی ساکنان روستای

بروایه یوسف اهواز از ای دی

اسی ال خانگی

مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت: با تجهیز مرکز مخابراتی روستایی به دیتای خانگی ADSL ساکنان روستای بروایه یوسف کلانشهر اهواز از اینترنت خانگی بهره‌مند شدند.

نورخوزستان: رحیم فلاح زاده مدیرمخابرات منطقه خوزستان درباره اقدامات انجام شده برای توسعه شبکه ارتباطی مناطق کم‌برخوردار اظهار کرد: با همت و تلاش کارشناسان فنی حوزه معاونت شبکه مخابرات منطقه خوزستان، دیتای خانگی ای دی اس ال مرکز کم ظرفیت روستایی بروایه یوسف، با ظرفیت ۳۲ پورت نصب و راه‌اندازی شد.

وی افزود: با نصب تجهیزات فنی مخابراتی در این مرکز، مشترکان تلفن ثابت این روستا از شبکه اینترنت پر سرعت مخابراتی برخوردار شدند و برای مجهز نمودن این مرکز به دیتای پر سرعت، مبلغی بیش از ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات شرکت مخابرات ایران هزینه شده است.

فلاح زاده بیان کرد: با فراهم شدن امکانات فنی دیتا در این مرکز، ساکنان این روستا می‌توانند با شماره گیری تلفن گویای ۲۰۲۰ نسبت به درخواست و ثبت نام اقدام و از بسته‌های اینترنت خانگی ای دی اس ال متنوع و مقرون به صرفه بهره‌مند شوند.

مدیرمخابرات منطقه خوزستان، گفت: مخابرات منطقه خوزستان این آمادگی را دارد در صورت استقبال مشترکان، نسبت به توسعه بیشتر شبکه دیتای این مرکز اقدام نماید.